南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2019〕68号

关于公布南京市技工院校教师中级专业技术
资格评审结果的通知

各区人社局、各有关单位：
经南京市技工院校教师中级专业技术资格评审委员会评审通过，顾小玲等20人具备讲师资格，李国强等3人具备一级实习指导教师资格，现予公布。

上述人员取得中级专业技术资格的时间自2019年11月27日起算。

附件：评审通过人员名单

            南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

2019年12月16日

南京市人力资源和社会保障局办公室          2019年12月17日印发

                                                     共印10份

附件

评审通过人员名单
	姓名
	单  位
	专业技术资格

	顾小玲
	南京技师学院
	讲师

	杨姗
	南京技师学院
	讲师

	司永祥
	南京技师学院
	讲师

	孙鲸鹏
	南京技师学院
	讲师

	葛炜
	南京技师学院
	讲师

	朱玲
	南京技师学院
	讲师

	赵云
	南京交通技师学院
	讲师

	王雅薇
	南京交通技师学院
	讲师

	戚律
	南京交通技师学院
	讲师

	周迎春
	南京交通技师学院
	讲师

	张寅浩
	南京交通技师学院
	讲师

	王莉
	南京交通技师学院
	讲师

	王宇
	南京交通技师学院
	讲师

	张砚秋
	南京交通技师学院
	讲师

	戴倩芸
	南京交通技师学院
	讲师

	姜祯祯
	南京化工技师学院
	讲师

	邬锦君
	南京铁道车辆技师学院
	讲师

	徐丹
	南京铁道车辆技师学院
	讲师

	梁菁
	江宁技师学院
	讲师

	刘伟汉
	南京公用事业技工学校
	讲师

	李国强
	南京技师学院
	一级实习指导教师

	何娟
	南京化工技师学院
	一级实习指导教师

	杜恒
	南京铁道车辆技师学院
	一级实习指导教师

— 2 —

— 1 —